In comarca Stremature in almuxarifatu Colinbriensi et Averi pro quoliblet 
alqueire frumenti viginti septem regalia ordei septem centeni quindecim 
millii tredecim ollei octuaginta pro almude vini regalia viginti pro lanpreda 
regalia quidecim pro savo regalia viginti pro pullo seu frangano regalia octo 
pro petra lini regalia septuginta pro petra lini de canaro regalia18 sesaginta 
pro alqueire leguminum regalia viginti septem pro edo vel agno regalia 
viginti septem pro aussere seu patto regalia viginti. 

In almuxarifatu Sancterene pro alqueire frumenti regalia viginti quinque 
ordei tredecim centini duodecim pro almude vinii regalia viginti pro 
alqueire olei sesaginta pro edo aut agno regalia viginti septem pro aussere 
seu patto regalia viginti.

 In almuxarifatu de Alanquer pro alqueire frumenti regalia viginti quinque 
ordei decimo octo centeni duodecim et millii duodecim pro tronello vini albi 
namgari soliti regalia duomillia octaginta pro almude vini rubei namgari 
non soliti regalia triginta quinque pro alqueire ollei regalia septuaginta 
quatuor pro edis agnis framganis et pattis ut supra im aliis almuxarifatu. 

In Ulixbona ac universo eius territorio pro alqueire frumenti regalia 
viginti octo ordei viginti pro almude vini regalia quadraginta pro almude 
vini ad ripam Tage seu de ripa Tagia regalia quinqueginta pro alqueire olei 
regalia septuaginta quinque pro alqueire leguminum regalia viginti octo pro 
pulis seu franganis duobus regalia viginti duo pro ausere seu patto triginta 
pro edo aut agno regalia triginta. 

18 Riscado: septuaginta.
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In provintia ultra Tagum seu Alemtejo in almuxarifatu Elborense pro 
alqueire frumenti regalia viginti ordei duodecim pro almude vini regalia 
quadraginta quinque pro alqueire ollei regalia septuaginta quinque pro 
alqueire leguminum viginti quinque pro porcullo viginti quinque pro edo 
aut agno viginti quinque pro patto viginti pro frangano regalia octo. 

In almuxarifatu Beie in Ville de Beia pro alqueire frumenti regalia 
decima octava ordei decim pro almude vini regalia triginta pro alqueire 
ollei regalia septuaginta pro alqueire leguminum regalia decima octava pro 
edis agnis et patis ut supra in alnuxarifatu Elborense. 

In almuxarifatu vero de Portalegre et Elvas ac Ulivença necnon Moura 
et Serpa pro alqueire frumenti regalia decima quinta pro alqueire ordei 
octo pro alqueire ollei sesaginta quinque pro alqueire leguminum regalia 
decima sexta19 et pro agno aut edo regalia viginti statuimus moderamus 
taxamus et declaramus ut autem omnibus in demmitati prefacti rectoris 
provideatur damus ei facultatem et potestam agendi contra prefattos 
preceptorem seu comendatarium et arrendatorem casu quo huismodi 
nostram declaratiorum adiviplere negligerent eos citandi eoram ordinaris 
presati rectoris vel alio quocunque in dicte appostolico seu delegato 
quibus privilegis et indultis etiam appostolicas eidem nuliti soissam 
concessis non obstantibus necnon eos ex eo eandi agravandi et ac 
interdisendi uisque ad invocationen brachi secularis inclusine quod si hec 
nihil proseverint ac tam preceptoris seos comendatarius que arrendatarius 
in sua presisterint decervimus et declaramus extunc prout et de conciso 
quod quo eidam rectori integrre non satisfecerint preceptoria seu comenda 
aut illius fructus redditos et proventos ad aponendem rectorem eius 
videlecet vita durante demonantur quitamen rector infra sex mensses ex 
tunc imediate sequentes de medictatem fuerit sue devolutorum occasione 
annate camere appostolice respondere debeat eo autem vicu suncto quod 

19 Na margem direita: por porculo regalia viginti pro frangano regalia septio pro pato 
regalia X sexta. 
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tu succesores tui nichiloibus eaudem preceptoriam concere positis per 
inde ac si illam cumeque ad eodem rectorem devoluta fuisset postreno 
vollumus et declaramus quod in satesfaciendo redato seu ordinario de 
visitatione ac cuinscunque parrochialis ecclesie reparatione rector et 
preceptor seu comendatarius prefacta concordate anbos ad libram et 
sollidum quod si preceptor sseu comendatarius facere eo cunspesint 
ordinarius eandem auccionen adversus eum aut etiam arrendatorem 
seu laboratores suos habeat que ilam erga rectorem haberet et in super 
eximen iritum et inane quinquod secus per quescunque quavis auctoritate 
seculer nec ignoranter contigerit atenptari in quorum fidem hac piscentes 
fieri fecimus et nostro sigillo munire in ssimus. Datum Ulixbone anno 
Incarnationis Domini millesimo quingentesimo quinto decimopridie 
kalendas Aprilis pontificatus sanctissimi dominice Pape anno secundo. 

Quasquidem litteras quam difficile foret eas ad singula loca desiere 
adquem esset opportunum per notarium nostrum publicum infra scritum 
exenplari mandamus et trassumi et in publicam trassupti formam reddegi 
decernen et volente ut hinc presenti transsupto publis sive exenplo plena fides 
deinceps adhibeatur in locis omnibus et singulis quibus fuerit opportunnum 
ipse trassuptum fidem faciat et illi stetur in omnibus et per oiam pervide ac 
si originales ipse littere apparciens quibus omnibus et singulis auctoritate 
nostram interposuimus pariter et decretum et ad anpliorem evidentiam 
premissorum sigillum nostrum presentibus duxius apponendum. Datum 
Ulixbone anno Incarnationis Domine millesimo quingentesimo quinto 
decimo inditione tertia die vero secunda mensis Aprillis presentibus 
ibbidem provedis viris domino Paulo de Citadinis auditore et domino 
Paullo Bonbasio secretario nostris testibus ad premissa vocatis habitis et 
rogatis. Et qui ego Scipiom Bracius appostolice et imperiali auctoritatibus 
notarius publicus cives florentinnus reverendi domino Antonii Puccii nuntii 
appostolice scriba suprascritas litteras appostolicas bona cum prefatte 
reverendo nuntio collecionavi et ea ex mandato eius trassupssi et exenplari 
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et cum suis originalibus predictus colotionando concordare in veni. Ideo in 
fidem premissorum subscripssi et signum meum apposui comuniri ac sigilli 
dicti domini nuntii appositione muniri. Rogatus et requisitus.